vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo quarto mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 
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S •••• 

I V 

AREQUIPENSIS - CARAVELIENSIS 

(CHUQUIBAMBENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis ab archidioecesi Arequipensi et a praelatura 

« nullius » Caraveliensi, nova praelatura « nullius » conditur, « Chuqui-

bambensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi caritas, qua una agendi norma Apostolica haec Sedes utitur, 

nihil unquam intentatum relinquit ut salutifer (( sermo Dei currat et 

clarificetur » (2 Thess., 3,1) in terris, iis omnibus vel terreni ordini sub

sidiis adhibitis quae nonnihil ad id conducere videantur. Libenter igitur 

preces accepimus quibus venerabilis Frater Romulus Carboni, Archie

piscopus titulo Sidoniensis et in Republica Peruviana Apostolicus Nun

tius, auditis nempe venerabili Fratre Leonardo Iosepho Rodriguez Bal

lon, Archiepiscopo Arequipensi, et dilecto Filio Friderico Kaiser, Prae

lato (( nullius » Caraveliensi, a Nobis expostulavit ut divisis territoriis 

Ecclesiarum Arequipensis et Caraveliensis, nova constitueretur ex iis 

Praelatura « nullius ». Suprema igitur Nostra potestate usi, eorumque 

consensu suppleto qui in hoc negotio aliquid iuris habeant vel se putent 

habere, ea quae sequuntur decernimus. Ab archidioecesi Arequipensi 

territoria separamus civilium provinciarum quae Castilla et Camanà 

cognominantur ; a praelatura autem « nullius » Caraveliensi, quae Unión 

et Condesuyo vocantur ; ex iisque novam praelaturam « nullius » consti

tuimus Ghuquibambensem appellandam, iisdemque finibus circumscri

bendam quibus civiles provinciae, simul sumptae, terminantur. Nova 

igitur praelatura « nullius » confinis erit : ad septentrionem, praela

turae « nullius » Caraveliensi ; ad orientem solem, dioecesi Abancaiensi 

et praelaturae « nullius » Sicuanensi ; ad meridiem, archidioecesi Are

quipensi; ad occidentem denique solem, Oceano Pacifico. Sedem prae

laturae in urbe Chuquibamba cognominata Praelatus collocabit, cathe

dram vero in templo curiali ibidem exstante Deo in honorem S. Annae, 

J3. M. V. Matris dicato, quod ad dignitatem praelaticii templi attollimus, 
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cum iuribus et honoribus. Etiam sacer Antistes, ut aequum, iis omnibus